O preço estipulado é o constante na proposta aprovada pelo Ministério da Saúde, 

que fica fazendo parte integral do presente certame. 

4 – PAGAMENTO 

4.1. O pagamento será realizado em até seis parcelas após a realização do evento. 

5 – ESTIMATIVA DE PREÇOS 

5.1. Estima-se em R$13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais) o valor máximo a ser pago. 

6 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. As despesas da contratação que se pretende correrão pela seguinte dotação 

orçamentária: 

Santo Antônio do Aventureiro, 30 de abril de 2.019. 

Atenciosamente, 

MARIA ENI REZENDE